
Eil. Nr. Pirkimo objektas Pirkimo būdas
Pirkimo būdo pasirinkimo 

priežastys

Numatoma 

pirkimo sutarties 

kaina (be PVM)

Laimėjusio dalyvio pavadinimas
Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo priežastys

Pirkimo sutarties 

įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas 

ketina pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus

Pirkimo 

sutarties kaina 

(be PVM)

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas

Pirkimo sutarties įsipareigojimų 

dalis, kuriai laimėtojas ketina 

pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar subteikėjus

18-1 Gėlės Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

545,00 L. Ribokienės firma "Pas Lidiją"

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 545,00
L. Ribokienės firma "Pas 

Lidiją"
-

18-2 Maisto prekės Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

260,33 UAB "Idėjinis meniu"

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 260,33 UAB "Idėjinis meniu" -

18-3 Aplankalai Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

557,00 UAB "Officeday"

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 557,00 UAB "Officeday" -

18-4 Arbata Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

485,94 UAB Gourmet Pro

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 485,94 UAB Gourmet Pro -

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

                                       AB LIETUVOS PAŠTO BIURO ADMINISTRAVIMO DEPARTAMENTO

                                       PIRKIMAI UŽREGISTRUOTI SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ ŽURNALE



Eil. Nr. Pirkimo objektas Pirkimo būdas
Pirkimo būdo pasirinkimo 

priežastys

Numatoma 

pirkimo sutarties 

kaina (be PVM)

Laimėjusio dalyvio pavadinimas
Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo priežastys

Pirkimo sutarties 

įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas 

ketina pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus

Pirkimo 

sutarties kaina 

(be PVM)

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas

Pirkimo sutarties įsipareigojimų 

dalis, kuriai laimėtojas ketina 

pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar subteikėjus

PPV-114 Projektoriaus pirkimas Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

999,00 Lt UAB ATEA

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 999,00 Lt UAB ATEA -

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

                                       AB LIETUVOS PAŠTO INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ DEPARTAMENTO

                                       PIRKIMAI ATLIKTI PAGAL PARAIŠKAS PIRKIMAMS VYKDYTI (PPV)



Eil. Nr. Pirkimo objektas Pirkimo būdas
Pirkimo būdo pasirinkimo 

priežastys

Numatoma 

pirkimo sutarties 

kaina (be PVM)

Laimėjusio dalyvio pavadinimas
Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo priežastys

Pirkimo sutarties 

įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas 

ketina pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus

Pirkimo 

sutarties kaina 

(be PVM)

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas

Pirkimo sutarties įsipareigojimų 

dalis, kuriai laimėtojas ketina 

pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar subteikėjus

08-1 Spausdintuvo diagnostika -1 vnt. Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 11.6

punktą

30,00 UAB ORGSITA

Tiekėjas atitiko

kvietimo sąlygas ir

Pirkėjo poreikius

- 30,00 UAB ORGSITA -

08-2 Spausdintuvo DC 6235 remontas Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 11.6

punktą

288,00 UAB OES Baltia

Tiekėjas atitiko

kvietimo sąlygas ir

Pirkėjo poreikius

- 288,00 UAB OES Baltia -

08-3 Spausdintuvų remontas - 2 vnt. Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 11.6

punktą

100,00 UAB Compservis

Tiekėjas atitiko

kvietimo sąlygas ir

Pirkėjo poreikius

- 100,00 UAB Compservis -

08-4 Mobiliųjų telefonų priedai Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 11.6

punktą

328,95 UAB Peisas

Tiekėjas atitiko

kvietimo sąlygas ir

Pirkėjo poreikius

- 328,95 UAB Peisas -

08-5 Spausdintuvų remontas - 1 vnt. Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 11.6

punktą

360,00 UAB ORGSITUS

Tiekėjas atitiko

kvietimo sąlygas ir

Pirkėjo poreikius

- 360,00 UAB ORGSITUS -

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

                                       AB LIETUVOS PAŠTO INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ DEPARTAMENTO

                                       PIRKIMAI UŽREGISTRUOTI SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ ŽURNALE



Eil. Nr.

data
Pirkimo objektas Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežastys

Numatoma 

pirkimo sutarties 

kaina Lt (be 

PVM)

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas

Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo 

priežastys

Pirkimo sutarties 

įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas 

ketina pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus

Pirkimo 

sutarties kaina 

Lt (be PVM)

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas

Pirkimo sutarties 

įsipareigojimų dalis, kuriai 

laimėtojas ketina pasitelkti 

subrangovus, subtiekėjus ar 

subteikėjus

PPV-63,

 2014-03-06

Personalo politikos formavimo 

paslaugų pirkimas
Apklausa

Pagal akcinės 

bendrovės Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą

50 500,00
UAB "Socialinės informacijos 

centras"

Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko kvietimo 

sąlygų reikalavimus

– 50 500,00
UAB "Socialinės 

informacijos centras"
–

PPV-105

2014-04-07

Atraminių spaudos dėžių 

laiškininkams pirkimas
Apklausa

Pagal akcinės 

bendrovės Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą

3 750,00
Uždaroji akcinė bendrovė 

„Metgama“

Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko kvietimo 

sąlygų reikalavimus

– 3 750,00
Uždaroji akcinė bendrovė 

„Metgama“
–

PPV-81

2014-03-25

Įmokų, priimtų iš mokėtojų 

Klaipėdos regione paslaugų 

administravimo pirkimas

Apklausa

Pagal akcinės 

bendrovės Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą

1 125,00
UAB Klaipėdos skaičiavimo 

centras

Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko kvietimo 

sąlygų reikalavimus

– 1 125,00
UAB Klaipėdos 

skaičiavimo centras
–

PPV-43

  2014-03-18

Kaštų valdymo programos QPR 

CostPerform 8, (2 vnt.) licencijų 

metinio palaikymo paslaugos

Apkausa

Pagal akcinės 

bendrovės Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6.1.5 

punktą

29 900,00 UAB„ASI Consulting Baltic“

Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko kvietimo 

sąlygų reikalavimus

– 29 478,00
UAB„ASI Consulting 

Baltic“
–

PPV-76  

   2014-03-18

Akcinės bendrovės Lietuvos pašto 

taikomos paprastųjų 

korespondencijos siuntų 

Lietuvoje, sveriančių iki 50 

gramų, paslaugų kainodaros 

ekonominio pagrįstumo ir 

atitikties Lietuvos Respublikos 

konkurencijos teisės nuostatoms 

nepriklausomo patikrinimo 

paslaugos

Apklausa

Pagal akcinės 

bendrovės Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą

29 000,00 UAB "Ernst & Young Baltic"

Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko kvietimo 

sąlygų reikalavimus

– 20 500,00
UAB "Ernst & Young 

Baltic"
–

PPV-62

2014-03-06

Rankinio pakavimo polietileninės 

eko – strech plėvelės pirkimas
Apklausa

Pagal akcinės 

bendrovės Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą

29 800,00
Uždaroji akcinė bendrovė 

„STARPAKAS“

Tiekėjas atitikimo 

minimalius 

kvalifikacinius 

riekalavimus, o jo 

pasiūlymas kvietimo 

sąlygų reikalavimus

– 29 800,00
Uždaroji akcinė bendrovė 

„STARPAKAS“
–

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

                                    AKCINĖS BENDROVĖS LIETUVOS PAŠTO PIRKIMŲ DEPARTAMENTO
                                       PIRKIMAI ATLIKTI PAGAL PARAIŠKAS PIRKIMAMS VYKDYTI (PPV)



PPV-106 

2014-04-07

Akcinės bendrovės Lietuvos pašto 

finansinių paslaugų skyriaus 

(PayPost) konstrukcijų perkėlimo 

darbai

Apklausa

Pagal akcinės 

bendrovės Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 15.3.1.1 

punktą

5 500,00 UAB "Alimba"

Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko kvietimo 

sąlygų reikalavimus

– 5 345,41 UAB "Alimba" –

PPV-85

2014-03-27

Pagrindinių duomenų apie 

juridinius subjektus kreditų biuro 

sistemoje prieigos per web servisą 

paslaugų pirkimas

Apklausa

Pagal akcinės 

bendrovės Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą

2 400,00 UAB „Creditinfo Lietuva“

Tiekėjas atitikimo 

minimalius 

kvalifikacinius 

riekalavimus, o jo 

pasiūlymas kvietimo 

sąlygų reikalavimus

– 2 400,00 UAB „Creditinfo Lietuva“ –

PPV -69

2014-03-13

Patalpų, esančių Vytauto g. 53, 

Palangoje, padalijimo projekto 

pirkimas

Apklausa

Pagal akcinės 

bendrovės Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą

2 800,00
UAB „Statybos projektų 

sprendimai“

Tiekėjas atitikimo 

minimalius 

kvalifikacinius 

riekalavimus, o jo 

pasiūlymas kvietimo 

sąlygų reikalavimus

– 2 800,00
UAB „Statybos projektų 

sprendimai“
–

PPV-46

 2014-02-26

Renginių organizavimo paslaugų 

pirkimas
Apklausa

Pagal akcinės 

bendrovės Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą

100 000,00 UAB "Partizanas"

Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko kvietimo 

sąlygų reikalavimus

– 100 000,00 UAB "Partizanas" –

PPV-96

2014-04-02

Bevielių brūkšninių kodų 

skaitytuvų pirkimas
Apklausa

Pagal akcinės 

bendrovės Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą

8 244,00
Uždaroji akcinė bendrovė 

„ASPA“

Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko kvietimo 

sąlygų reikalavimus

– 8 244,00
Uždaroji akcinė bednrovė 

„ASPA“
–

PPV-108

2014-04-08

Šilumokaičio keitimas „PayPost“ 

skyriuje, adresu Dainavos g. 6, 

Vilniuje, pirkimo sutartis

Apklausa

Pagal akcinės 

bendrovės Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą

5 182,00 UAB „Vilšansta LT“

Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko kvietimo 

sąlygų reikalavimus

– 5 182,00 UAB „Vilšansta LT“ –



AB LIETUVOS PAŠTO PERSONALO DEPARTAMENTO 
PIRKIMAI UŽREGISTRUOTI SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ ŽURNALE 

 

 
Informacija apie pradedamą 

pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo 

sutartį 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 
būdas 

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 
priežastys 

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina 
(be PVM) 

Laimėjusio 
dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastys 

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų 

dalis, kuriai 
laimėtojas ketina 

pasitelkti 
subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus 

Pirkimo 
sutarties 
kaina (be 

PVM) 

Laimėjusio 
dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 
sutarties 

įsipareigojimų 
dalis, kuriai 
laimėtojas 

ketina 
pasitelkti 

subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus 
1. Darbuotojų 

testavimas 
liftininko 
pažymėjimui 
gauti  

Apklausa 

Pagal AB Lietuvos 
pašto supaprastintų 
viešųjų pirkimų 
taisyklių 11.6 punktą 

140 UAB 
„Elektros 
pavara“ 

Tiekėjas 
atitiko 
kvietimo 
sąlygas ir 
Pirkėjo 
poreikius 

- 140 

UAB 
„Elektros 
pavara“ 

- 

2. 1 darbuotojo 
dalyvavimas Euro 
įvedimo 
mokymuose 

Apklausa 

Pagal AB Lietuvos 
pašto supaprastintų 
viešųjų pirkimų 
taisyklių 11.6 punktą 

350 UAB „Ernst & 
Young Baltic“ 

Tiekėjas 
atitiko 
kvietimo 
sąlygas ir 
Pirkėjo 
poreikius 

 
 
            - 

350 UAB „Ernst & 
Young Baltic“ 

 
 
            - 

3. 2 darbuotojų 
dalyvavimas Euro 
įvedimo 
mokymuose 

Apklausa 

Pagal AB Lietuvos 
pašto supaprastintų 
viešųjų pirkimų 
taisyklių 11.6 punktą 

700 UAB „Ernst & 
Young Baltic“ 

Tiekėjas 
atitiko 
kvietimo 
sąlygas ir 
Pirkėjo 
poreikius 

 
 
            - 

700 UAB „Ernst & 
Young Baltic“ 

 
 
            - 

4. 1 darbuotojo 
mokymas 
leidimui gauti 
darbui su ginklu 

Apklausa 

Pagal AB Lietuvos 
pašto supaprastintų 
viešųjų pirkimų 
taisyklių 11.6 punktą 

300 VŠĮ Vilniaus 
saugos 
mokymo 
centras 

Tiekėjas 
atitiko 
kvietimo 
sąlygas ir 
Pirkėjo 
poreikius 

 
 
            - 

300 VŠĮ Vilniaus 
saugos 
mokymo 
centras 

 
 
            - 

5. 1 darbuotojo 
dalyvavimas 

Apklausa 
Pagal AB Lietuvos 
pašto supaprastintų 

328 UAB „Verslo 
žinios“ 

Tiekėjas 
atitiko 

 
 

328 UAB „Verslo 
žinios“ 

 
 



konferencijoje 
konkurencijos 
klausimais 

viešųjų pirkimų 
taisyklių 11.6 punktą 

kvietimo 
sąlygas ir 
Pirkėjo 
poreikius 

            -             - 
 
             

 
 
  
 



AB LIETUVOS PAŠTO PERSONALO DEPARTAMENTO 
PIRKIMAI ATLIKTI PAGAL PARAIŠKAS PIRKIMAMS VYKDYTI (PPV) 

 

 
Informacija apie pradedamą 

pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo 

sutartį 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį  

PPV 
Nr. 
ir 

data 

Pirkimo 
objektas 

Pirkimo 
būdas 

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 
priežastys 

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina 
(be PVM) 

Laimėjusio 
dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastys 

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų 

dalis, kuriai 
laimėtojas ketina 

pasitelkti 
subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus 

Pirkimo 
sutarties 
kaina (be 

PVM) 

Laimėjusio 
dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 
sutarties 

įsipareigojimų 
dalis, kuriai 
laimėtojas 

ketina 
pasitelkti 

subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus 
           
PPV-
91, 
2014
-03-
31 

11 darbuotojų 
dalyvavimas 
metinėje 
progreso 
konferencijoje 
LOGIN 2014 

Apklausa 

Pagal AB Lietuvos 
pašto supaprastintų 
viešųjų pirkimų 
taisyklių 11.6 punktą 

1600 UAB „Login 
Conferences“ 

Tiekėjas 
atitiko 
kvietimo 
sąlygas ir 
Pirkėjo 
poreikius 

- 1600 

UAB „Login 
Conferences“ 

- 

PPV-
111, 
2014
-04-
11 

10 darbuotojų 
dalyvavimas 
LEAN 2014: 
KELIAS Į 
RINKOS 
LYDERIUS. 

Apklausa 

Pagal AB Lietuvos 
pašto supaprastintų 
viešųjų pirkimų 
taisyklių 11.6 punktą 

5625 UAB „Verslo 
žinios“ 

Tiekėjas 
atitiko 
kvietimo 
sąlygas ir 
Pirkėjo 
poreikius 

- 5625 

UAB „Verslo 
žinios“ 

- 

PPV-
90 
2014
-03-
20 

Mokymai, skirti 
leidimui dirbti 
su ginklu 
logistikos 
paslaugų 
departamento 7 
darbuotojams 

Apklausa 

Pagal AB Lietuvos 
pašto supaprastintų 
viešųjų pirkimų 
taisyklių 11.6 punktą 

1800 Tarptautinės 
policijos 
asociacijos 
Lietuvos 
skyriaus 
Kauno 
poskyris 

Tiekėjas 
atitiko 
kvietimo 
sąlygas ir 
Pirkėjo 
poreikius 

- 1800 

Tarptautinės 
policijos 
asociacijos 
Lietuvos 
skyriaus 
Kauno 
poskyris 

- 

 



AB LIETUVOS PAŠTO RINKODAROS IR KOMUNIKACIJOS DEPARTAMENTO 
PIRKIMAI UŽREGISTRUOTI SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ ŽURNALE 

 

 
Informacija apie pradedamą 

pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo 

sutartį 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 
būdas 

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 
priežastys 

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina 
(be PVM) 

Laimėjusio 
dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastys 

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų 

dalis, kuriai 
laimėtojas ketina 

pasitelkti 
subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus 

Pirkimo 
sutarties 
kaina (be 

PVM) 

Laimėjusio 
dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 
sutarties 

įsipareigojimų 
dalis, kuriai 
laimėtojas 

ketina 
pasitelkti 

subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus 
1  

Plastikiniai 
gaminiai 

Apklausa Pagal AB Lietuvos 
pašto supaprastintų 
viešųjų pirkimų 
taisyklių 11.6 punktą 

 
600 Lt  

 
UAB 
„Officeday“  

Tiekėjas 
atitiko 
kvietimo 
sąlygas ir 
Pirkėjo 
poreikius 

- 565 Lt  
UAB 

„Officeday“ 
- 

2  
Grafinio dizaino 
paslaugos  

Apklausa Pagal AB Lietuvos 
pašto supaprastintų 
viešųjų pirkimų 
taisyklių 11.6 punktą 

 
900 Lt  

 
Eglė 
Jakutavičiūtė  

Tiekėjas 
atitiko 
kvietimo 
sąlygas ir 
Pirkėjo 
poreikius 

- 900 Lt  
Eglė 

Jakutavičiūtė 
- 

3 Kartoninės dėžės  Apklausa Pagal AB Lietuvos 
pašto supaprastintų 
viešųjų pirkimų 
taisyklių 11.6 punktą 

150 Lt  UAB 
„Grafija“ 

Tiekėjas 
atitiko 
kvietimo 
sąlygas ir 
Pirkėjo 
poreikius 

- 150 Lt  
UAB 

„Grafija“ 
- 

4  Kartoninės dėžės  Apklausa Pagal AB Lietuvos 
pašto supaprastintų 
viešųjų pirkimų 
taisyklių 11.6 punktą 

150 Lt  UAB 
„Grafija“ 

Tiekėjas 
atitiko 
kvietimo 
sąlygas ir 
Pirkėjo  

- 150 Lt  
UAB 

„Grafija“ 
- 



AB LIETUVOS PAŠTO RINKODAROS IR KOMUNIKACIJOS DEPARTAMENTO 
PIRKIMAI ATLIKTI PAGAL PARAIŠKAS  PIRKIMAMS VYKDYTI (PPV) 

 

 
Informacija apie pradedamą 

pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo 

sutartį 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį  

PPV Nr. 
ir data 

Pirkimo 
objektas 

Pirkimo 
būdas 

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 
priežastys 

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina 
(be PVM) 

Laimėjusio 
dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastys 

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų 

dalis, kuriai 
laimėtojas ketina 

pasitelkti 
subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus 

Pirkimo 
sutarties 
kaina (be 

PVM) 

Laimėjusio 
dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 
sutarties 

įsipareigojimų 
dalis, kuriai 
laimėtojas 

ketina 
pasitelkti 

subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus 
 
PPV-86 
2014-03-
28 

Šokolado 
gaminiai  

Apklausa 

Pagal AB Lietuvos 
pašto supaprastintų 
viešųjų pirkimų 
taisyklių 11.6 punktą 

6000 UAB 
„Apunta“  

Tiekėjas 
atitiko 
kvietimo 
sąlygas ir 
Pirkėjo 
poreikius 

- 5900,80 

UAB 
„Apunta“ 

- 

PPV-67 
2014-03-
13 

Mokomieji 
seminarai 

Apklausa 

Pagal AB Lietuvos 
pašto supaprastintų 
viešųjų pirkimų 
taisyklių 11.6 punktą 

2500 UAB „AJ 
IMAGE 
GROUP“ 
 

Tiekėjas 
atitiko 
kvietimo 
sąlygas ir 
Pirkėjo 
poreikius 

 - 2375,00  

UAB „AJ 
IMAGE 

GROUP“ 
- 

 
 
  



Eil. Nr. Pirkimo objektas Pirkimo būdas
Pirkimo būdo pasirinkimo 

priežastys

Numatoma 

pirkimo sutarties 

kaina (be PVM)

Laimėjusio dalyvio pavadinimas
Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo priežastys

Pirkimo sutarties 

įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas 

ketina pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus

Pirkimo 

sutarties kaina 

(be PVM)

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas

Pirkimo sutarties įsipareigojimų 

dalis, kuriai laimėtojas ketina 

pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar subteikėjus

1 Ratukai Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 11.6

punktą

156,00 UAB AJ Projektai

Tiekėjas atitiko

kvietimo sąlygas ir

Pirkėjo poreikius

- 156,00 UAB AJ Projektai -

2 Spalvotas popierius Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 11.6

punktą

44,00 UAB Libra Vitalis

Tiekėjas atitiko

kvietimo sąlygas ir

Pirkėjo poreikius

- 44,00 UAB Libra Vitalis -

3 Toneris Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 11.6

punktą

471,07 UAB Ciklonas

Tiekėjas atitiko

kvietimo sąlygas ir

Pirkėjo poreikius

- 471,07 UAB Ciklonas -

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

                                       AB LIETUVOS PAŠTO SPAUSDINIMO PASLAUGŲ  DEPARTAMENTO

                                       PIRKIMAI UŽREGISTRUOTI SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ ŽURNALE



Eil. Nr.

data
Pirkimo objektas Pirkimo būdas

Pirkimo būdo pasirinkimo 

priežastys

Numatoma 

pirkimo sutarties 

kaina (be PVM)

Laimėjusio dalyvio pavadinimas
Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo priežastys

Pirkimo sutarties 

įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas 

ketina pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus

Pirkimo 

sutarties kaina 

(be PVM)

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas

Pirkimo sutarties įsipareigojimų 

dalis, kuriai laimėtojas ketina 

pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar subteikėjus

PPV-82

2014 03 26

ISPKD dėžučių ženklinimo lipdukų 

ir laiškų išėmimo laikų lipdukų 

maketavimas ir gamyba iš PVC 

iškertant lipdukus nustatyto dydžio 

matrica

Apklausa žodžiu

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

3799,40
UAB„Lagunta“, Nemuno g. 16 a 

Kaunas, tel. 322585

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 3799,40
UAB„Lagunta“, Nemuno g. 

16 a Kaunas, tel. 322585
-

PPV-66

2014 03 13

Lietuvos pašto nekilnojamojo turto 

prognozių studija 
Apklausa žodžiu

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

9800,00

Resolution Advisers LT, UAB, 

Gedimino per. 20, Vilnius, tel 

2526444 

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 9800,00

Resolution Advisers LT, 

UAB, Gedimino per. 20, 

Vilnius, tel 2526444 

-

PPV-101

2014 04 04
Bandymai LP elektros tinkle Apklausa žodžiu

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

3000,00
UAB„Varicom“, Vytauto g. 20/1 

Vilnius, tel. 2124551

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 3000,00
UAB„Varicom“, Vytauto g. 

20/1 Vilnius, tel. 2124551
-

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

                                       AB LIETUVOS ŪKIO VALDYMO  DEPARTAMENTO

                                       PIRKIMAI ATLIKTI PAGAL PARAIŠKAS PIRKIMAMS VYKDYTI (PPV)



AB LIETUVOS PAŠTO ŪKIO VALDYMO DEPARTAMENTO

PIRKIMAI UŽREGISTRUOTI SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ ŽURNALE

1

Juosta, lium.lempa, 

skydas PSD

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

140,50 UAB Mazgas
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 140,50 UAB Mazgas -

2

Kompiuterinio tinklo 

kabelių testeris PSD

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

43,88 UAB Lemona
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 43,88 UAB Lemona -

3

Gedimų šalinimas 

Šiaulių 8-jame ir 10-

jame paštuose

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

662,50
UAB KH 

sprendimai

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 662,50
UAB KH 

sprendimai
-

4

Gedimų šalinimas 

Vilniaus CP, Vilniaus 

26-jame paštuose

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

770,00
UAB KH 

sprendimai

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 770,00
UAB KH 

sprendimai
-

5

Gedimų šalinimas 

Mažeikių, Telšių, 

Šiaulių paštuose

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

970,00
UAB KH 

sprendimai

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 970,00
UAB KH 

sprendimai
-

6

Gedimų šalinimas 

Vilniaus 56-jame, 

Vilniaus 30-jame 

paštuose, 312-jame 

klientų apt.sk., PSD

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

978,00
UAB KH 

sprendimai
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 978,00
UAB KH 

sprendimai
-

7

Gedimų šalinimas 

Alytaus, Druskininkų, 

Vilniaus 42-jame 

paštuose, 327-jame 

klientų apt.sk.

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

982,00
UAB KH 

sprendimai Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 982,00
UAB KH 

sprendimai
-

8

Vidaus stebėjimo 

sferinis veidrodis 400 

mm

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

110,24 UAB Jupura
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 110,24 UAB Jupura -

9

El.kabelio remontas 

PayPost Vingio g., 

Klaipėda

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

580,00

UAB 

Elektrifikacijos 

paslaugos

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 580,00

UAB 

Elektrifikacijos 

paslaugos

-

 Informacija apie pradedamą pirkimą 

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas

Pirkimo sutarties 

įsipareigojimų dalis, kuriai 

laimėtojas ketina pasitelkti 

subrangovus, subtiekėjus ar 

subteikėjus

Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

Pirkimo sutarties 

įsipareigojimų dalis, kuriai 

laimėtojas ketina pasitelkti 

subrangovus, subtiekėjus ar 

subteikėjus

Eil. Nr. 
Pirkimo objekto 

pavadinimas

Numatoma 

pirkimo sutarties 

kaina (be PVM)

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas

Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo 

priežastys

Pirkimo sutarties 

kaina (be PVM)
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 

pasirinkimo priežastys



10

Kištukas komp., dėžutė 

PSD

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

31,74 UAB Mazgas
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 31,74 UAB Mazgas -

11 Trikampis veidrodis

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

124,00 UAB Tauro ženklas
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 124,00 UAB Tauro ženklas -

12

Svarstyklių techninis 

aptarnavimas Raseinių 

kiln. Ir Akmenynės 

paštuose

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

80,00 UAB Sarguva
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 80,00 UAB Sarguva -

13

MDL plokštės, 

laminavimas Kauno 32 

paštui

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

22,73
UAB Senukų 

prekybos centras

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 22,73
UAB Senukų 

prekybos centras
-

14

Lemputės Kauno 

regionui

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

167,19
UAB Senukų 

prekybos centras

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 167,19
UAB Senukų 

prekybos centras
-

15

Stiklas ir jo pakeitimas 

Panevėžio 5-jame pašte

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

67,44
M.Kalpakovaitės 

įmonė PRESTIKA

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 67,44
M.Kalpakovaitės 

įmonė PRESTIKA
-

16

Kabelis, St-G06 prail. 

PSD

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

72,73 UAB Mazgas
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 72,73 UAB Mazgas -

17

Gedimų šalinimas 

Vilniaus 40-jame, 

Onuškio, Bijūnų, 

Vilniaus CP, Vilniaus 9-

jame, Vilniaus 38-jame 

paštuose, PSD

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

879,00
UAB KH 

sprendimai

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 879,00
UAB KH 

sprendimai
-

18

Varčių reguliavimas, 

laidų tvarkymas Alytaus 

CP

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

199,20 UAB Ryterna
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 199,20 UAB Ryterna -

19

Foto relės įrengimas 

apšvietimo valdymui 

prie pagrindinio įėjimo 

į Šilalės paštą

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

304,90 UAB Inservis
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 304,90 UAB Inservis -

20

Elektros instaliacijos 

darbai Gesalų pašte

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

320,00 Elinija, IĮ
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 320,00 Elinija, IĮ -

21

Gedimų šalininmas 

Kauno 3-jame,   Kauno    

9-jame, Jonavos 

paštuose

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

780,00
UAB KH 

sprendimai

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 780,00
UAB KH 

sprendimai
-

22

Roz., jungiklis, rėmelis, 

klavišas PSD

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

115,54 UAB Mazgas
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 115,54 UAB Mazgas -



23

Gedimų šalininmas 

Vilniaus CP, PSD 606-

jame, 312-jame klientų 

apt.sk.

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

975,00
UAB KH 

sprendimai

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 975,00
UAB KH 

sprendimai
-

24 Lium.lempa PSD

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

90,91 UAB Mazgas
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 90,91 UAB Mazgas -

25 Lentynos Šiaulių CP

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

809,92 UAB Algrida
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 809,92 UAB Algrida -

26

Gedimų šalininmas 

Vilniaus 1-jame kiln., 

Vilniaus 55-jame, 

Vilniaus 20-jame 

Vilniaus CP, Vilniaus 

40-jame paštuose, 502-

jame klientų apt.sk.

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

908,00
UAB KH 

sprendimai

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 908,00
UAB KH 

sprendimai
-

27

Gedimų šalininmas 

Kauno 21-jame,   

Kauno    21-jame,  

Rasinių raj. Vosiliškio 

paštuose ir  945-asis 

klientų ap.sk.

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

930,00
UAB KH 

sprendimai

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 930,00
UAB KH 

sprendimai
-

28

Durų rankena 

Panevėžio 1-jam paštui

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

53,72
UAB D.Stančikienė 

ir partneriai

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 53,72
UAB D.Stančikienė 

ir partneriai
-

29

Gedimų šalininmas 

Šiaulių 8-jame, 

grinkiškio, Pakruojo 

paštuose

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

801,00
UAB KH 

sprendimai

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 801,00
UAB KH 

sprendimai
-

30

Šviestuvas led., rėmelis, 

roz.įleidž., jung. PSD

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

959,59 UAB Mazgas
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 959,59 UAB Mazgas -

31

Informaciniai lipdukai 

ant pašto dėžučių

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

200,00 UAB Lagunta
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 200,00 UAB Lagunta -

32

Gedimų šalininmas 

Kauno CP, Kauno 9-

jame, Kauno    28-jame, 

Kauno 40-jame Jonavos 

paštuose

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

771,00
UAB KH 

sprendimai
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 771,00
UAB KH 

sprendimai
-

33

Gedimų šalininmas 

PSD, Vilniaus 17-jame, 

Vilniaus 50-jame, 

Pagirių paštuose

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

890,00
UAB KH 

sprendimai

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 890,00
UAB KH 

sprendimai
-

34

Gedimų šalininmas 

PSD, Varėnos, Pagirių 

paštuose

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

1000,00
UAB KH 

sprendimai

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 1000,00
UAB KH 

sprendimai
-



35

Gedimų šalininmas 

Vilniaus CP, PSD, 

Vilniaus 57-jame 

paštuose, 

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

720,00
UAB KH 

sprendimai

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 720,00
UAB KH 

sprendimai
-

36

Transporto ir krovos 

darbai Rodūnios kel. 9

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

800,00 UAB AVA Expres
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 800,00 UAB AVA Expres -

37

Įsukamos taupančios 

lempos

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

167,19
UAB Senukų 

prekybos centras

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 167,19
UAB Senukų 

prekybos centras
-

38

Gedimų šalininmas 

Mažeikių, Kuršėnų, 

Telšių, Žemaičių 

Kalvarijos paštuose

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

868,00
UAB KH 

sprendimai

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 868,00
UAB KH 

sprendimai
-

39

Gedimų šalininmas 

Kuršėnų pašte, Šiaulių 

reg.Logistikos dep.

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

425,00
UAB KH 

sprendimai

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 425,00
UAB KH 

sprendimai
-

40

Gedimų šalininmas 

Vilniaus CP, PSD, 

Vilniaus 7-jame, 

Vilniaus 1-jame, 

paštuose, 341-jame 

klientų ap.sk.

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

855,00
UAB KH 

sprendimai

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 855,00
UAB KH 

sprendimai
-

41

Juodos plastikinės 

sandėliavimo lentynos

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

447,50 UAB Makveža
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 447,50 UAB Makveža -

42

Gedimų šalininmas 

Kauno CP, Piliuonos 

paštuose

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

470,00
UAB KH 

sprendimai

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 470,00
UAB KH 

sprendimai
-

43

Spyna Klaipėdos 8-jam 

paštui

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

280,99
UAB Stiklita 

Klaipėda

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 280,99
UAB Stiklita 

Klaipėda
-

44

Gedimų šalininmas 

Kelmės pašte

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

600,00
UAB KH 

sprendimai

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 600,00
UAB KH 

sprendimai
-

45

Gedimų šalininmas 

Šiaulių CP, Šiaulių 10-

jame, Šiaulių 15-jame 

paštuose, Logistikos 

dep.

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

725,00
UAB KH 

sprendimai
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 725,00
UAB KH 

sprendimai
-

46 Vėliava

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

900,00 UAB VELGAMA
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 900,00 UAB VELGAMA -

47

Lazdijų raj. Gredašių 

pašto kraustymas

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

750,00 UAB AVA Expres
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 750,00 UAB AVA Expres -



48

Gedimų šalininmas 

Vilniaus 7-jame, 

Vilniaus CP

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

585,00
UAB KH 

sprendimai

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 585,00
UAB KH 

sprendimai
-

49

Gedimų šalininmas 

PSD, 940-jame KAS, 

Marijampolės CP, 

Kauno 43-jame 

paštuose

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

630,00
UAB KH 

sprendimai
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 630,00
UAB KH 

sprendimai
-

50

Gedimų šalininmas 

Vilniaus 10-jame, 

Vilniaus CP,  PSD, 312-

jame KAS

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

536,00
UAB KH 

sprendimai

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 536,00
UAB KH 

sprendimai
-

51 Standarto žymuo

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

60,16

Lietuvos 

standartizacijos 

departamentas

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 60,16

Lietuvos 

standartizacijos 

departamentas

-

52 Kirpiniai iš skardos

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

412,70 UAB POLITECA
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 412,70 UAB POLITECA -

53

Stiklo paketas 341-jam 

klientų apt.sk.

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

537,24 UAB Alymont
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 537,24 UAB Alymont -

54

Gedimų šalininmas 

Kauno 43-jame, 

Marijampolės CP, 

Kalvarijos, Vilkijos 

paštuose

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

750,00
UAB KH 

sprendimai
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 750,00
UAB KH 

sprendimai
-

55

Gedimų šalininmas 

Marijampolės 2-jame, 

Virbalio, kauno CP, 

Marijampolės CP 

paštuose

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

745,00
UAB KH 

sprendimai
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 745,00
UAB KH 

sprendimai
-

56

Žirklės skardai, grąžtas 

PSD

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

65,04
AB VILNIAUS 

LYTAGRA

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 65,04
AB VILNIAUS 

LYTAGRA
-

57

Vežimėlis krovininis su 

platforma Logistikos 

dep.

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

446,28
UAB Senukų 

prekybos centras

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 446,28
UAB Senukų 

prekybos centras
-

58

Vežimėlis krovininis su 

platforma Logistikos 

dep.

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

297,52
UAB Senukų 

prekybos centras

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 297,52
UAB Senukų 

prekybos centras
-

59

Aklė, tarpinė, lininės 

pakulos, mat.elementai 

Panevėžio 4-jam paštui

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

17,62 UAB Makveža Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 17,62 UAB Makveža -

60

Gedimų šalininmas 

PSD, Kęstučio g. 6, 

Ukmergė SPKD

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

675,00 UAB NK Baltic
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 675,00 UAB NK Baltic -



61

Gedimų šalininmas 406-

jame klientų apt.sk., 

Vilniaus 10-jame pašte

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

190,00 UAB NK Baltic
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 190,00 UAB NK Baltic -

62

Gedimų šalininmas 

Ginkūnų, Telšių CP, 

Viešvėnų, Šiaulių CP 

paštuode, 746-jame 

KAS

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

752,00
UAB KH 

sprendimai
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 752,00
UAB KH 

sprendimai
-

63 Maišai šiukšlėms

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

772,73
AB VILNIAUS 

LYTAGRA

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 772,73
AB VILNIAUS 

LYTAGRA
-

64

Plokščias teptukas, 

pirštinės, dažai, 

šlifavimo kempinė 

Šiaulių CP

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

131,89 UAB Makveža
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 131,89 UAB Makveža -

65

Stiklo paketas 518-jam 

klientų apt.sk.(Molėtai)

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

650,00
M.Kalpakovaitės 

įmonė PRESTIKA

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 650,00
M.Kalpakovaitės 

įmonė PRESTIKA
-

66

Gedimų šalininmas 

PSD, 309-jame, 539-

ajame, 536-jame KAS, 

Vilniaus 55-jame pašte

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

935,00 UAB NK Baltic Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 935,00 UAB NK Baltic -

67

Roletai plastikiniams 

langams ir jų 

montavimas Šiaulių CP

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

245,12
UAB Dextera 

Šiaulių filialas

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 245,12
UAB Dextera 

Šiaulių filialas
-

68

Gedimų šalininmas 

Plungės, Platelių, 

Šiaulių CP, Kuršėnų 

paštuose

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

832,00
UAB KH 

sprendimai

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 832,00
UAB KH 

sprendimai
-

69

Gedimų šalininmas 

Kazlų rūdos, 

Marijampolės CP 

paštuose

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

706,00
UAB KH 

sprendimai

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 706,00
UAB KH 

sprendimai
-

70 Buitinės pirštinės

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

723,14
AB VILNIAUS 

LYTAGRA

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 723,14
AB VILNIAUS 

LYTAGRA
-

71 Buitinės pirštinės

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

619,83
AB VILNIAUS 

LYTAGRA

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 619,83
AB VILNIAUS 

LYTAGRA
-

72 Buitinės pirštinės

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

723,14
AB VILNIAUS 

LYTAGRA

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 723,14
AB VILNIAUS 

LYTAGRA
-

73 Lium.lempa BLB 

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

992,48 UAB Mazgas
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 992,48 UAB Mazgas -



74

Gedimų šalininmas 

Vilniaus 9-jame, 

Vilniaus 38-jame 

paštuose

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

770,00 UAB NK Baltic
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 770,00 UAB NK Baltic -

75

Gedimų šalininmas 

Vilniaus CP, 335-jame , 

611-jame KAS

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

825,00 UAB NK Baltic
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 825,00 UAB NK Baltic -

76

Gedimų šalininmas 

Logistikos dep., 744-

jame, 746-jame KAS, 

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

820,00
UAB KH 

sprendimai

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 820,00
UAB KH 

sprendimai
-

77

Gedimų šalininmas 

Telšių 1-jame kilnoj., 

Tytuvėnų paštuose, 

Logist.dep.

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

855,00
UAB KH 

sprendimai

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 855,00
UAB KH 

sprendimai
-

78

Stiklo paketas su 

montavimu Priestotės g. 

7, Klaipėda

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

190,00 UAB LINKOMEDA
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 190,00 UAB LINKOMEDA -

79

Replės, ventiliatorius, 

dirželis, lynas PSD ir 

421 klientų apt.sk.

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

79,75
AB VILNIAUS 

LYTAGRA

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 79,75
AB VILNIAUS 

LYTAGRA
-

80 Teisinės paslaugos

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

990,00
Advokatė Neringa 

Pašukinskaitė

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 990,00
Advokatė Neringa 

Pašukinskaitė
-

81

Maitinimo elementai, 

ankeris Panevėžio 4-

jam paštui

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

20,26 UAB Makveža
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 20,26 UAB Makveža -

82

Kolonų kampų apsaugų 

tvirtinimas Rodūnios 

kel.9

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

994,00 UAB Inservis
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 994,00 UAB Inservis -

83

Anariniai šildymo 

sistemos remonto 

darbai PSD

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

60,50 UAB Inservis
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 60,50 UAB Inservis -

84 Signalinė liemenė PSD

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

23,11
AB VILNIAUS 

LYTAGRA

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 23,11
AB VILNIAUS 

LYTAGRA
-

85

Durų rankena 

Panevėžio CP paštui

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

53,72
UAB D.Stančikienė 

ir partneriai

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 53,72
UAB D.Stančikienė 

ir partneriai
-

86

Vaitspiritas, emalis, 

klijai, šepetys metalui 

Šiaulių CP

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

43,77 UAB Makveža
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 43,77 UAB Makveža -

87

Gedimų šalininmas 

Vilniaus CP, 318-jame , 

508-jame KAS, PSD

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

815,00 UAB MABERA
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 815,00 UAB MABERA -



88

Taupanti lempa Varnių 

paštui

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

32,70 UAB Makveža
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 32,70 UAB Makveža -

89

Svarstyklių techninis 

aptarnavimas Ukmergės 

CP ir Vilniaus 21-jame 

paštuose 

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

473,00 UAB Miltech Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 473,00 UAB Miltech -

90

Metrologinė svarstyklių 

patikra Ukmergės CP

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

29,00 UAB Milgeda
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 29,00 UAB Milgeda -

91

Lium.lempos, kabelis 

laidų raištis PSD

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

183,46 UAB Mazgas
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 183,46 UAB Mazgas -

92

Oro kondicionieriaus 

remontas Palangos 

pašte

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

560,00
UAB Šalnos 

servisas

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 560,00
UAB Šalnos 

servisas
-

93

Gedimų šalininmas 

Trakų, Vilniaus 51-

jame pštuose, 405-jame 

KAS

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

695,00 UAB NK Baltic
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 695,00 UAB NK Baltic -

94

Gedimų šalininmas 

Vilniaus CP,  PSD

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

400,00 UAB MABERA
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 400,00 UAB MABERA -

95

Gedimų šalininmas 

Pakražančio, Lygumų 

paštuose, 135-jame 

KAS

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

730,00
UAB KH 

sprendimai

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 730,00
UAB KH 

sprendimai
-

96

Gedimų šalininmas 

Vilniaus CP,  PSD, 

Vilniaus 1-jo pašto 2-

jame poskyryje

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

645,00 UAB MABERA
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 645,00 UAB MABERA -

97

Gedimų šalininmas 

Vilniaus 8-jo pašto 1-

jame poskyryje, 

Vilniaus 40-jame pašte

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

395,00 UAB NK Baltic Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 395,00 UAB NK Baltic -

98

Stiklų tonavimas 

Palangos pašte

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

280,99 UAB BUSTLANGA
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 280,99 UAB BUSTLANGA -

99

Už atliktus darbus 

Kauno 43-jame pašte

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

70,00 UAB SRS servisas
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 70,00 UAB SRS servisas -

100

Už atliktus darbus 

Kauno 28-jame pašte

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

70,00 UAB SRS servisas
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 70,00 UAB SRS servisas -



101

Už atliktus darbus 

Kauno 31-jame pašte

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

764,00 UAB SRS servisas
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 764,00 UAB SRS servisas -

102

Už atliktus darbus 

Kauno 31-jame pašte

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

111,00 UAB SRS servisas
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 111,00 UAB SRS servisas -

103

Už atliktus darbus 

Kauno 28-jame pašte

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

70,00 UAB SRS servisas
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 70,00 UAB SRS servisas -

104

Už atliktus darbus 

Kauno 21-jame pašte

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

420,00 UAB SRS servisas
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 420,00 UAB SRS servisas -

105

Už atliktus darbus 

Garliavos pašte

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

201,00 UAB SRS servisas
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 201,00 UAB SRS servisas -

106

Už atliktus darbus 

Mastaičių pašte

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

386,00 UAB SRS servisas
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 386,00 UAB SRS servisas -

107

Už atliktus darbus 

Kėdainių pašte

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

393,00 UAB SRS servisas
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 393,00 UAB SRS servisas -

108

Už atliktus darbus 

Kauno 43-jame pašte

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

190,00 UAB SRS servisas
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 190,00 UAB SRS servisas -

109

Už atliktus darbus 

Drobės g. 11, Kaunas

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

190,00 UAB SRS servisas
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 190,00 UAB SRS servisas -

110

Už atliktus darbus 

Kauno 09-jame pašte

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

190,00 UAB SRS servisas
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 190,00 UAB SRS servisas -

111

Už atliktus darbus 005-

jame KAS

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

79,50 UAB SRS servisas
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 79,50 UAB SRS servisas -

112

Už atliktus darbus 

Šveicarijos pašte, 

Jonavos raj.

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

242,00 UAB SRS servisas
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 242,00 UAB SRS servisas -

113

Už atliktus darbus 

Kauno CP pašte

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

70,00 UAB SRS servisas
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 70,00 UAB SRS servisas -

114

Už atliktus darbus 

Veiverių pašte

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

70,00 UAB SRS servisas
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 70,00 UAB SRS servisas -



115

Už atliktus darbus 003-

jame KAS

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

74,50 UAB SRS servisas
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 74,50 UAB SRS servisas -

116

Už atliktus darbus 004-

jame KAS

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

70,00 UAB SRS servisas
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 70,00 UAB SRS servisas -

117

Už atliktus darbus 

Raudondvario pašte

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

355,00 UAB SRS servisas
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 355,00 UAB SRS servisas -

118

Už atliktus darbus 

Kėdainių pašte

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

703,00 UAB SRS servisas
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 703,00 UAB SRS servisas -

119

Už atliktus darbus 014-

jame KAS

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

78,00 UAB SRS servisas
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 78,00 UAB SRS servisas -

120

Už atliktus darbus 930-

jame KAS

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

102,50 UAB SRS servisas
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 102,50 UAB SRS servisas -

121

Už atliktus darbus 

Kauno 43-jame pašte

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

165,50 UAB SRS servisas
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 165,50 UAB SRS servisas -

122

Už atliktus darbus 

Kauno 40-jame pašte

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

110,00 UAB SRS servisas
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 110,00 UAB SRS servisas -

123

Už atliktus darbus 

Kauno 43-jame pašte

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

70,00 UAB SRS servisas
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 70,00 UAB SRS servisas -

124

Už atliktus darbus 

Kauno 31-jame pašte

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

990,00 UAB SRS servisas
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 990,00 UAB SRS servisas -

125

Už atliktus darbus 

Kauno 18-jame pašte

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

83,50 UAB SRS servisas
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 83,50 UAB SRS servisas -

126

Elektros skydo, kėdžių, 

pašto dėžučių remontas 

Šilutės pašte

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

822,14 UAB PARAKIS
Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 822,14 UAB PARAKIS -



Eil. Nr. Pirkimo objektas Pirkimo būdas
Pirkimo būdo pasirinkimo 

priežastys

Numatoma 

pirkimo sutarties 

kaina (be PVM)

Laimėjusio dalyvio pavadinimas
Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo priežastys

Pirkimo sutarties 

įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas 

ketina pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus

Pirkimo 

sutarties kaina 

(be PVM)

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas

Pirkimo sutarties įsipareigojimų 

dalis, kuriai laimėtojas ketina 

pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar subteikėjus

1 Prieštriukšminės ausinės Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 11.6

punktą

239,20 UAB"Saugima"

Tiekėjas atitiko

kvietimo sąlygas ir

Pirkėjo poreikius

- 239,20 UAB"Saugima" -

2 Darbo pirštinės Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 11.6

punktą

68,80 UAB"Saugima"

Tiekėjas atitiko

kvietimo sąlygas ir

Pirkėjo poreikius -

68,80 UAB"Saugima"

-

3 Įmonės pirmos pagalbos rinkinys Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 11.6

punktą

32,00 UAB"Saugima"

Tiekėjas atitiko

kvietimo sąlygas ir

Pirkėjo poreikius -

32,00 UAB"Saugima" -

4 Sveikatos pasas Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 11.6

punktą

126,00 UAB REKONA

Tiekėjas atitiko

kvietimo sąlygas ir

Pirkėjo poreikius -

126,00 UAB REKONA

-

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

                                       AB LIETUVOS PAŠTO PASLAUGŲ   DEPARTAMENTO

                                       PIRKIMAI UŽREGISTRUOTI SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ ŽURNALE



Eil. Nr. Pirkimo objektas Pirkimo būdas
Pirkimo būdo pasirinkimo 

priežastys

Numatoma 

pirkimo sutarties 

kaina (be PVM)

Laimėjusio dalyvio pavadinimas
Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo priežastys

Pirkimo sutarties 

įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas 

ketina pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus

Pirkimo 

sutarties kaina 

(be PVM)

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas

Pirkimo sutarties įsipareigojimų 

dalis, kuriai laimėtojas ketina 

pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar subteikėjus

1 Automobilių plovimo paslaugos Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 11.6

punktą

211,98 UAB Prometalus

Tiekėjas atitiko

kvietimo sąlygas ir

Pirkėjo poreikius

- 211,98 UAB Prometalus -

2
Lengvųjų automobilių plovimo 

paslaugos
Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 11.6

punktą

366,28 UAB Plaunu pats

Tiekėjas atitiko

kvietimo sąlygas ir

Pirkėjo poreikius

- 366,28 UAB Plaunu pats -

3 Automobilio garažo nuoma Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 11.6

punktą

120,00 UAB Ukmergės statyba

Tiekėjas atitiko

kvietimo sąlygas ir

Pirkėjo poreikius

- 120,00 UAB Ukmergės statyba -

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

                                       AB LIETUVOS PAŠTO ŪKIO VALDYMO TRANSPORTO SKYRIAUS    DEPARTAMENTO

                                       PIRKIMAI UŽREGISTRUOTI SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ ŽURNALE


